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OD REDAKCJI
Drodzy Klienci,
wierzymy, że cieszyliście się tegorocznym pięknym, ciepłym latem. Ale to się szybko skoń-
czyło, jakby za machnięciem różdżki nadeszła jesień, a zima tuż za rogiem. W Bellindzie 
przygotowaliśmy dla Was ciepłą pieszczotę w postaci naszych zimowych skarpet, które 
naprawdę przyjemnie ogrzeją Wasze stopy.

Skarpety zimowe EXTRA WARM SOCKS w trzech kolorach, w połączeniu z EXTRA SOFT SOCKS 
i ciepłymi butami HOME SHOES z pewnością staną się wiernymi towarzyszami podczas czy-
tania książki lub oglądania ulubionego programu telewizyjnego (lub TikTok’u czy Instagram’a 
dla młodszego pokolenia) podczas długich zimowych wieczorów.

Skarpety Crazy w świątecznych opakowaniach są już integralną częścią naszej jesiennej oferty 
i wierzymy, że wielu z Was przyniosą radość pod choinką.

Te z pań, które nie chcą pożegnać się z noszeniem spódnic, zwykle noszonych latem, docenią 
nasze zimowe rajstopy WINTER 100 DEN wraz z WINTER LEGGINGS 100 DEN, w tym roku 
dostępnych również w nowych kolorach - ciemnoszarym i niebieskim.

Jeśli znacie już majtki menstruacyjne i gamę naszych produktów Ecosmart z ostatniego wydania 
magazynu, to będziemy bardzo szczęśliwi, jeśli podzielicie się z nami zdjęciami i komentarzami 
na temat noszenia naszych produktów na portalach społecznościowych Bellinda.

Życzymy miłych chwil podczas lektury nowego magazynu Bellinda!
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BROKAT, SPORTOWY LUKSUS I BABCINE SWETRY

Trendy mają to do siebie, że odchodzą tylko po to, aby powrócić. Nie inaczej jest w przypadku 
inspiracji modowych na jesień i zimę 2022. Czy w tym roku przyda Ci się babciny sweter i 
dlaczego garniturowe prążki to najlepszy wybór dla dresów? Nie przegap najnowszej relacji 
z wybiegu.

Trendy na jesień 2022:

1. Brokat na co dzień
W tym roku wybiegi przypominały spektaku-
larną, świąteczną imprezę przy świetle księ-
życa. Przesyt brokatu, cekinów i metalicznych 
kolorów przekonuje, że błyszczące trendy nie 
sprawdzają się wyłącznie na imprezach. Marki 
takie jak Burberry, Givenchy czy Christian Co-
wan podczas tygodni mody w Nowym Jorku, 
Mediolanie i Paryżu urządziły graficzny pokaz 
mody.

Oczywiście, wybór błyszczącej sukienki kok-
tajlowej na spotkanie z przyjaciółmi czy zwy-
kłą wizytę w pubie wieczorową porą wymaga 
odwagi. Z drugiej strony szkoda wyciągać ją 
z szafy tylko raz w roku, prawda?

2. Moda na sportowy luksus
Jeśli era covida coś nam dała, to na pewno od-
wagę do noszenia dresów i wygodnych strojów 
do tej pory zarezerwowanych dla domowych 
pieleszy. Trudno zrezygnować z komfortowych 
ubrań i ponownie przyzwyczaić się do obci-
słych garniturów i jeansów skinny. Na szczę-
ście dostrzegli to światowi projektanci mody. 
Sportowa odzież stała się więc trendem, który 
prawdopodobnie szybko nie przeminie. W uję-
ciu kultowych marek, takich jak Prada czy Tory 
Burch, oznacza to przede wszystkim tzw. modę 
na sportowy luksus, czyli łączenie sportowych 
elementów z designerskimi.

A w praktyce? Satynowe spodnie dresowe, 
szpilki i ulubiona torebka.

3. Spódniczki mini
Jeśli chodzi o modę na minispódniczki, projek-
tanci (i mężczyźni) są zgodni: im krótsze, tym 
lepsze. W formie kostiumów krótkie spódniczki 
nie wyglądają tak tanio, jednak jeśli spódniczka 
niemal sięga kolan, to lepiej wybrać dłuższą 
wersję. Nasze zimowe rajstopy WINTER 100 
DEN zapewnią Ci dodatkowe ciepło.

4. Obszerne dzianiny
Na pewno każda kobieta chowa w swojej sza-
fie przynajmniej jeden dziergany sweter, który 
nosi tylko przed telewizorem, bo wygląda jak 
od babci. Nadszedł czas pokazać światu te 
antyspołeczne dzieła – bo jeśli obecna moda 
uznaje jakiekolwiek dzianiny, to toleruje tylko 
ekstrawagancję. Oprócz oversizowych swetrów 
poszukajcie też dużego szalika albo dzianino-
wej spódnicy. 

5. Grube płaszcze
Gdybyś w sezonie jesiennym miała zainwesto-
wać tylko w jedną część garderoby, zaopatrz się 
w dobrej jakości płaszcz z wełny. Trendy wśród 
płaszczy nie zmieniają się zbytnio, a jeśli chodzi 
o fasony, to nadal królują te oversizowe. Czerń 
i beż to nadal bezpieczny wybór, ale nie bój się 
sięgnąć po opcję kolorystyczną, aby ożywić 
ponure ulice. W pomarańczowym, fioletowym 
lub żółtym płaszczu zabłyśniesz mocniej niż 
Madonna na scenie.

Łatwo jest dać się skusić na nowe modne 
propozycje w sklepach, ale nie daj się ponieść 
pochopnym zakupom. Zwracaj uwagę na to, 
czy dane ubranie pasuje do Twojego stylu 
i czy będziesz mogła je łatwo zestawić z in-
nymi elementami garderoby. Policja modowa 
prawdopodobnie nie będzie kontrolować sto-
sowania trendów w praktyce, ale i tak nie ma 
co jej drażnić. 

szpilki i ulubiona torebka.



Czy wiesz, że...
… teraz w naszym e-sklepie ofe-
rujemy artykuły dziecięce francu-
skiej marki DIM - body i kombine-
zony dla dzieci od urodzenia do 
1,5 roku.

… staramy się myśleć o Was 
wszystkich, dlatego do wielu 
naszych wyrobów pończoszni-
czych dodajemy rozmiar XL (np. 
Winter 100 den, Winter Leggins 
100 den, Matt 40 den, Fascina-
tion 15 den).

… mamy nowość dla wszystkich 
bokserek męskich w postaci ekolo-
gicznego opakowania bez plastiku. 
Plastikowy wieszak zastąpiliśmy 
haczykiem papierowym, który jest 
częścią opakowania.

… nakręciliśmy dla Ciebie 
wizualizacje z naszymi mo-
delami w ogrodzie botanicz-
nym w ogrzewanej szklarni 
z egzotycznymi roślinami.

… teraz w naszym e-sklepie ofe-
rujemy artykuły dziecięce francu-
skiej marki DIM - body i kombine-
zony dla dzieci od urodzenia do 

… mamy nowość dla wszystkich 
bokserek męskich w postaci ekolo-
gicznego opakowania bez plastiku. 
Plastikowy wieszak zastąpiliśmy 
haczykiem papierowym, który jest 
częścią opakowania.
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CIEPŁA PIESZCZOTACIEPŁA PIESZCZOTA
EXTRA WARM SOCKS

Wyjątkowo ciepłe skarpety 
zimowe z wewnętrznym polarem 

dla idealnego ciepła stóp.

EXTRA SOFT SOCKS
Bardzo miękkie i ciepłe 

skarpety zimowe.

Wygodne ciepłe kapcie 
domowe z silikonem 

antypoślizgowym.

 #BellindaForYou

HOME SHOES



JAK SPRAWIĆ, BY SPRAWIAŁY PRZYJEMNOŚĆ NA DŁUŻSZĄ METĘ?

Ćwiczenia w domu: 
Choć pandemia minęła, pewne przyzwyczajenia do nowych nawyków pozostały w nas do 
dziś. Salony stały się nie tylko biurami, ale i siłowniami. Jeśli i Ty jesteś przyzwyczajona do 
trenowania głównie w domu i raczej unikasz zatłoczonych centrów fitness, czytaj dalej. Mamy 
dla Ciebie wskazówki, jak utrzymać motywację na dłużej, aby uzyskać jak najwięcej korzyści 
z ćwiczenia w domu. 

Nie tylko zapracowani rodzice, ale także osoby lubiące prywatność podczas aktywności fi-
zycznej docenią możliwość wykonania porządnego treningu bez konieczności wychodzenia z 
domu. Do ćwiczeń w domu wystarczy Ci trochę miejsca, mata, ewentualnie hantle i przynajmniej 
odrobina motywacji. Docenisz zaoszczędzony czas, który w przeciwnym razie spędziłabyś w 
drodze na siłownię, a także zauważysz cały szereg innych korzyści:

• nie ograniczają Cię godziny otwarcia – ćwiczysz kiedy chcesz,
• nie musisz czekać, aż zwolnią się maszyny lub sala do zajęć,
• ćwiczysz bez widzów i skupiasz się tylko na sobie,
• oszczędzasz pieniądze na zajęciach grupowych i karnecie fitness,
• możesz dostosować ćwiczenia do swojego nastroju i aktualnych celów.

Treningi w domu nie są dla każdego
Tak, treningi w domu nie są dla każdego. Jeśli jesteś typowym graczem zespołowym i motywuje 
Cię widok otaczających Cię entuzjastów fitnessu, to zapewne znudziły Ci się solowe ćwiczenia 
w czterech ścianach. Jednak aby regularnie ćwiczyć w domu w dłuższej perspektywie, musisz 
uczynić z tego nawyk, którego będziesz wyczekiwać z niecierpliwością. Codzienne nawyki są o 



tyle świetne, że je automatyzujesz i nie musisz się do nich zmuszać. Pułapkami tego stereotypu 
są jednak nuda i wypalenie. Jak więc wyrobić sobie nawyk ćwiczeń, który Tobą zawładnie i nie 
osłabnie z czasem?

1. Stwórz sobie przyjemną przestrzeń do 
ćwiczeń
Nie każdy ma możliwość opróżnienia pokoju 
w domu i wyposażenia go w trenażer, rowerek 
do ćwiczeń i hantle. Nie ma to jednak żadnego 
znaczenia. Mały kącik, czy to w salonie, czy w 
sypialni, w którym możesz rozłożyć matę do 
ćwiczeń, hantelki, czy jakiś ozdobny kwiatek, 
w zupełności wystarczy.

2. Planuj
Intuicyjne ćwiczenie może być fajne, zwłaszcza 
jeśli masz dużo obowiązków lub zmagasz się 
z problemami zdrowotnymi i nigdy nie wiesz 
dokładnie jak będziesz się czuł danego dnia. 
Dlatego staraj się przynajmniej wyznaczać dni, 
w których poświęcisz trochę czasu na ćwicze-
nia. Możesz zaplanować konkretne ćwicze-
nia w swoim dzienniku albo zdecydować się 
na bieganie lub inną aktywność na świeżym 
powietrzu, którą lubisz. 

3. Wykonuj ćwiczenia naprzemiennie
Upodobałaś sobie jogę? Świetnie. Znalazłaś 
swojego ulubionego nauczyciela na YouTube? swojego ulubionego nauczyciela na YouTube? 

ASORTYMENT 
DLA DZIECI I DAMSKIE 

MAJTKI SPORTOWE
NOWOŚĆ NA

www.bellinda.pl
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Świetnie. Jeśli udało Ci się znaleźć swoją ulu-
bioną formę ćwiczeń, to już prawie wygrałaś. 
Jak wspomnieliśmy na początku, stereotyp 
ćwiczeń w perspektywie długoterminowej 
może raczej zaszkodzić naszemu umysłowi 
niż przynieść przyjemność. Dlatego polecamy 
naprzemienne wykonywanie różnych rodzajów 
ćwiczeń lub próbowanie czegoś nowego raz na 
jakiś czas - dodaj pilates do jogi lub kup nowy 
sprzęt do ćwiczeń. Oprócz klasycznych hantli 
czy piłki, możesz rozejrzeć się za odważnikami 
kettlebell lub taśmami do ćwiczeń. 

4. Zadbaj o to, byś była szczęśliwa
Najlepsza motywacja do ćwiczeń to oczywiś-
cie motywacja wewnętrzna. Czasami może 
się zdarzyć, że nie masz nastroju do ćwiczeń, 
a Twoja wewnętrzna dyscyplina nagle bier-
ze urlop. W takim momencie może pomóc 
motywacja krótkoterminowa, na przykład w 
postaci nowej odzieży do ćwiczeń czy suple-
mentów diety. Spraw sobie nowy biustonosz 
sportowy EASY BRA lub bezszwowe figi, które 
zapewnią Ci komfort podczas treningu.
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